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Çukurova Üniversitesi temel atma ve toplu açılış töreni gerçekleştirildi  

 Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ek Hizmet Binası, Yumurtalık MYO, 

Teknokent İdare Binası, Kuluçka Merkezi, Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER), Kuzey Çarşı, 

Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Ek Arşiv Binası, Bakım İşletme Binası ve Atölyeleri hizmet binaları açılışı ve 

öğrenci yurdu temel atma töreni,  Avrupa Birliği eski Bakanı Ömer Çelik ve çok sayıda davetlinin katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde düzenlenen açılışa 

Vali Demirtaş’ın yanı sıra, Avrupa Birliği eski Bakanı Ömer Çelik, 

Adana Milletvekilleri Abdullah Doğru, Ahmet Zenbilci, Şükrü 

Erdinç, Tamer Dağlı, Hatay Milletvekili Hacı Bayram Türkoğlu, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Başsavcı Ömer 

Faruk Yurdagül, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı 

Sabri Beytorun, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tümay, Osmaniye 

Korkutata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Türk, ilçe 

belediye başkanları, kamu ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri 

ile üniversitenin akademik ve idari kadrosu katıldı. 

Prof. Dr. Kibar: “Yurt kapasitemiz 5 binden 10 bine çıkacak” 

Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın okunması ile 

başlayan törende Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar yaptığı açılış konuşmasında “100 bin metrekare 

kapalı alana sahip, 3.700’ü Üniversitemiz, 1.300’ü ise KYK 

tarafından yaptırılan toplam 5.000 öğrenci kapasiteli yeni Yurt 

Binalarımız ile açılışını yapacağımız ve yaklaşık 50 bin metrekare 

kapalı alana sahip olan sekiz projemizin toplam yatırım maliyeti 

yaklaşık 300 milyon TL’yi bulmaktadır. Temelini atacağımız bu 

yeni yurtlarımızla birlikte toplam yurt kapasitemiz 5 binden 10 

bine çıkacak ve Üniversitemizin yurt sorunu tamamen çözülmüş  

olacaktır. Bu projelerin gerçekleşmesi için her aşamada bizlere 

her türlü desteği veren başta Sayın Bakanımız Ömer Çelik 

Beyefendi olmak üzere Sayın Valimize ve Sayın 

Milletvekillerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi.  

 

 

Açılış konuşmasının ardından bir konuşma gerçekleştiren 

Avrupa Birliği eski Bakanı Ömer Çelik, dünyada en çok sevgiye 

ihtiyaç duyulduğunu belirterek, dünyayı bu kadar kötü hale 

getirenlerin de sevginin kıymetini bilmeyen ve bundan nasibini 

almayanlar olduğunu söyledi. Çelik, Çukurova Üniversitesinin 

kendisi için ayrı bir yeri ve önemi olduğunu, buradan kendisine 

bir ihtiyaç geldiğinde özellikle öğrencilerle ilgili hemen 

halletmeye çalıştığını dile getirdi. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

“Yurtların tamamlanmasıyla ilgili meseleye hepimizin dört 

elle sarılması gerekiyor” 

Yurtların önemini de vurgulayan Çelik, terör örgütlerinin 

yurtlara sızdığını belirterek, "Yurtlar üzerinde bir takım terör 

örgütlerinin ülkemize nasıl nüfuz etmeye çalıştıklarını gördük. 

O nedenle yurtların tamamlanmasıyla ilgili meseleye 

hepimizin dört elle sarılması gereken bir mesele olarak 

bakmalıyız. Üniversitenin mutluluğunu her türlü siyasi 

değerlendirmenin ötesinde ülkemizin geleceği ile ilgili bir 

mesele olarak değerlendirmeliyiz. Kültür bir milletin sorun 

çözme kapasitesinin temelidir. Kültürün gücü devletlerin 

gücünü de aşar. " ifadelerini kullandı. 

Temeli atılan alanların tamamlanmasıyla Çukurova 

Üniversitesi ile ilgili bütün sorunların çözüleceğini, aynı 

hassasiyeti yeni üniversite için de gösterdiklerini belirten 

Avrupa Birliği eski Bakanı Ömer Çelik, “Öğrenci kardeşlerimizi 

daha kaliteli bir eğitim süreci ile geleceğe hazırlayacak olan 

fakülte, yüksekokul, atölye ve yurt binaları Adana’mıza hayırlı 

olsun.” diye konuştu. 
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Demirtaş: “Çukurova Üniversitemiz, kurumsal ve akademik 

birikimi ile ülkemizin saygın üniversitelerinden biridir”  

Adana Valisi Mahmut Demirtaş ise, Üniversitelerin, ülkelerin ve 

milletlerin beşeri sermayelerinin işlendiği, bilimin üretilip 

hayata uyarlandığı kurumlar olduğunu dile getirdi. 

Üniversitelerin, kentin ekonomisine, sosyal ve kültürel 

ortamına yön verdiğini, ortak akıl ve birlikte yaşama kültürünün 

odak noktası olduğuna değinen Vali Mahmut Demirtaş, 

“Çukurova Üniversitemizde, kurumsal ve akademik birikimi ile 

ülkemizin saygın üniversitelerinden biridir. Yaklaşık yarım 

asırlık varlığıyla bir anlamda kentimizin hafızası hükmündedir. 

Üniversitemiz, tarım ve tıp eğitimiyle başladığı akademik 

yolculuğuna, bugün pek çok fakülte, enstitü, yüksekokul, 

araştırma ve uygulama merkeziyle devam etmektedir. 

Bölgemizdeki üç üniversiteyi bünyesinden çıkaran Çukurova 

Üniversitesi, son dönemde gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarla 

da adından sıkça söz ettirmektedir. Umuyorum ki 

gerçekleştirilen bu fiziki yatırımlar ve hayata geçirilecek 

akademik faaliyetlerle, önümüzdeki dönemde de bu başarılar 

katlanarak artacaktır.” şeklinde konuştu. 

Konuşmaların ardından temel atma ve toplu açılış töreni, 

Avrupa Birliği eski Bakanı Ömer Çelik, Vali Mahmut Demirtaş, 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve diğer protokol üyelerince 

temel atma butonuna basılması ile son buldu. Törende, 

‘Üniversite Öğrenci Yurtları’nın temeli uzaktan kumanda ile 

atılırken salona yansıtılan yayınla da davetlilere izletildi. 

 

Çelik: “Çukurova Üniversitesi benim için çok önemli” 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1965/cukurova-universitesi-temel-atma-ve-toplu-acilis-toreni-gerceklestirildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Eczacılık Fakültesi 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi toplam 16.578 m²  

kapalı alana sahiptir. Zemin + 2 kattan oluşan Eczacılık Fakültesi 

binasında farklı kapasitelerde beş adet amfi, yedi adet öğrenci 

laboratuvarı, 22 adet araştırma laboratuvarı, üçü modüler 

olmak üzere beş adet derslik, idari ofisler, kafeterya, depolar, 

kütüphane ve eczacılık müzesi bulunmaktadır.    

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ek Hizmet Binası 

Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde 

Ocak 2019 itibariyle toplam yaklaşık 7.000 öğrenci lisans ve 

lisansüstü düzeyde eğitim görmektedir. Fakültenin yeni hizmet 

binası 6.313 m2 kapalı alana sahip olup binada 11 adet amfi, 

130 kişilik konferans salonu ve idari ofisler bulunmaktadır. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Öğrenci Yurtlarının Temel Atma 

Töreni ile öğrencilerin yurt kapasiteleri arttırılacak 

Çukurova Üniversitesi mevcut öğrenci yurtları yakınında 

Üniversitenin tahsis ettiği arazide temeli atılan ve 2020-2021 

Eğitim Öğretim yılında hizmete açılması planlanan 5.000 

öğrenci kapasiteli yeni yurt binaları yaklaşık 100.000 m² kapalı 

alana sahiptir. Temelini atılan bu yeni yurtlarımızla birlikte 

toplam yurt kapasitemiz 5 binden 10 bine çıkarak 

Üniversitemiz öğrencilerimizin yurt sorunu tamamen 

çözülmüş olacaktır. 

Törende Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Ek Hizmet Binası, Yumurtalık MYO, 

Teknokent İdare Binası, Kuluçka Merkezi, Türkçe Öğretimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER), Kuzey Çarşı, Tıp 

Fakültesi Balcalı Hastanesi Ek Arşiv Binası, Bakım İşletme 

Binası ve Atölyeleri açılışları gerçekleştirildi 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Teknokent İdare Binası & Kuluçka Merkezi 

Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi İdare Binası ve Kuluçka 

Merkezi toplam 6.500 m² kapalı alana sahiptir. Merkezde 200 

kişilik konferans salonu, 30 adet kuluçka ofisi, yönetim ve idari 

hizmet büroları bulunmaktadır. Engelsiz mekan olarak kurulan 

hizmet binasında 40 kW’lık güneş santrali de bulunmaktadır. 

 Bakım İşletme Binası ve Atölyeleri 

Üniversite Bakım İşletme Binası ve Atölyeleri 1.825 m² kapalı 

alandan oluşmaktadır. 700 m²’si idari bina ve 1.125 m²’si ise 

atölye ve depolardan oluşmaktadır. Birimde ahşap ve metal 

hizmet atölyesi bulunmaktadır. 

 

Kuzey Çarşı  

Çukurova Üniversitesi Kuzey Çarşı 24 adet dükkan, dokuz adet 

kafe- restoran, bir adet pastane, bir adet sinema salonu, bir 

adet sergi salonu, birer adet bay ve bayan mescit, ATM grubu 

ve tuvaletlerden oluşmaktadır. Toplam yarı açık alanı 1.555 m² 

ve toplam kapalı alanı ise 3.180 m²’dir. 

Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Ek Arşiv Binası 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi ek arşiv 

binası 1.450 m² kapalı alana sahip olup zemin artı 1 kattan 

oluşmaktadır. Engelsiz mekan olarak planlanan arşiv binasında 

yangına dayanıklı özel malzeme ve boyalar kullanılmıştır. 

 

 

 

ÖĞRENCİ YURTLARI 
 

 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 
 



 

 

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

(ÇUKUROVA TÖMER) 

Çukurova Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi toplam 3.400 m² kapalı alana sahiptir.  Binada toplam 

14 derslik, toplantı salonları, kütüphane, idari ofisler, sığınak, 

kantin ve mescit bulunmaktadır.  
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Yumurtalık  Meslek Yüksekokulu 

Çukurova Üniversitesi Yumurtalık Meslek Yüksekokulu 19 Şubat 

2000 tarihinde kurulmuştur. Yumurtalık Meslek Yüksekokulu 

yeni hizmet binası toplam 6.550 m² kapalı alana sahip olup 

engelsiz mekan olarak planlanmış binada 35 adet derslik ve 

laboratuvar, 25 adet idari ve akademik ofis bulunmaktadır. 

 

KUZEY ÇARŞI 
 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
EK HİZMET BİNASI 

 

ÇUKUROVA TEKNOKENT 

İDARE BİNASI & KULUÇKA MERKEZİ 

 

TIP FAKÜLTESİ BALCALI 
HASTANESİ 

EK ARŞİV BİNASI 
 

 

 

 

 

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
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MESLEK YÜKSEKOKULU 
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Çukurova Üniversitesi Yönetimi fakültelerle üniversitemizin                                  

araştırma performansını değerlendirdi  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlük Yönetimi 18 fakülteyi tek tek ziyaret ederek akademisyenlere Çukurova 

Üniversitesinin stratejik planı, araştırma üniversitesi performans kriterleri, uluslararasılaşma strateji belgesi 

çerçevesinde Üniversitenin yaptığı etkinlikler hakkında bilgi verdi. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 1. 

sınıf öğrencilerini kabul etti.  

ÇÜ Senato Salonunda gerçekleşen ziyarete okul kurucuları 

Hatice Tekin, Şükran Toykuyu, sınıf öğretmeni Gürcan Şingirik 

ile öğrencileri katıldı. 

Çocukları karşılayan Rektör Prof. Dr. Kibar öğrencilerin merak 

ettiği birçok soruya cevap verdi. Senato Salonunda bulunan 

satranç masasını gören öğrenciler Rektör Prof. Dr. Kibar ile 

satranç oynamak istedi.  

Kurucu Hatice Tekin Prof. Dr. Kibar’a okulları hakkında bilgi 

verdi. Tekin, yaratıcı fikirlere her zaman açık olduklarını ifade 

etti.Prof. Dr. Mustafa Kibar ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek, eğitime verdikleri katkılardan dolayı teşekkür 

etti.  

 

Fakültelere ziyaretler Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

başkanlığında Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. 

Dr. Halil Elekcioğlu ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ın katılımıyla 

gerçekleşti. Geçmiş yıllarda kasım ayında gerçekleştirilen 

bilgilendirme toplantıları bu yıl şubat ayı içerisinde yapıldı.  

Rektör Prof. Dr. Kibar akademisyenlere sunum yaptı 

Ziyaretlerde Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar tarafından yapılan 

sunumlarda, son üç yıldır Üniversite ve ilgili akademik birimin 

performansının yıllık değerlendirilmesi yapılarak, bu konudaki  

 

değerlendirmeler direkt öğretim elemanlarına aktarıldı. Aynı 

zamanda akademisyenlerin ve fakültelerin bu göstergeler 

çerçevesinde yaşadığı sorunlar ve diğer ifade edilmek istenen 

konular iletişim kanalları açık tutularak not edildi. Yapılan bu 

çalışmayla Çukurova Üniversitesinin araştırma üniversitesi 

kategorisinde yaptığı çalışmalar tüm öğretim elemanlarıyla 

paylaşılarak, bu göstergelere tüm akademik personelin sahip 

çıkması ve bu çerçevede çalışmalarını yönlendirmesi 

hedeflendi.  

 
Haberin detayı 

Minik öğrencilerden Rektör Kibar’a ziyaret 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1968/cukurova-universitesi-yonetimi-fakultelerle-universitemizin-arastirma-performansini-degerlendirdi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Vali Mahmut Demirtaş'ın başkanlığında gerçekleştirilen 

toplantı Çukurova Üniversitesi Rektörlük Senato Salonu’nda 

Vali Yardımcısı Zafer Öz, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ahmet Karaveli, Adana Sanayi 

Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin 

Bilgiç ile İl İstihdam Kurulu üyelerinin katılımıyla yapıldı.  

İl istihdam politikaları ile il mesleki eğitim politikalarının 

görüşüldüğü toplantıda Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar'ın gerçekleştirdiği konuşmanın ardından 

Prof. Dr. Azmi Yalçın ile Doç. Dr. Oğuzhan Kırdök tarafından bir 

sunum gerçekleştirildi. Yürütme Kurulu ile Denetim Kurulu 

çalışmalarının detaylarıyla ele alındığı toplantıda 2019 yılına 

ait faaliyet raporu değerlendirildi.  

Toplantıda, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 

gerçekleştirilecek olan Doğu Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarı 

hakkında bilgi verildi. Vali Demirtaş, Adana'nın istihdam 

gücünü arttırmaya yönelik gerçekleştirilen faaliyetlerin büyük 

önem arz ettiğini ifade edip bu amaçla yapılacak tüm 

çalışmaları her zaman destekleyeceklerini söyledi.  

Cumhurbaşkanlığının Himayelerinde Çukurova Üniversitesinin 

ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan Doğu Akdeniz Bölgesel 

Kariyer Fuarı’nın Adana'da gerçekleştirilecek olmasından 

mutluluk duyduğunu kaydeden Vali Demirtaş, kurul üyelerine 

gerçekleştirdikleri çalışmalar için teşekkür etti. 
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İl genelinde gerçekleştirilen istihdam sağlamaya yönelik faaliyetlerin görüşüldüğü                                                       

ve yapılan çalışmaların değerlendirildiği İl İstihdam Kurulu toplantısı                                                                   

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

 

 

İl İstihdam Kurulu 2020 yılı 1. Toplantısı                                                                     

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı  

 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1959/i-l-i-stihdam-kurulu-2020-yili-1-toplantisi-cukurova-universitesi-ev-sahipliginde-yapildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Doğu Akdeniz Kariyer Fuarı Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşecek 

 T.C. Cumhurbaşkanlığı Himayelerinde Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde, bölgedeki 22 üniversitenin 

ortaklığında 16-17 Nisan 2020 tarihlerinde Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan 

Doğu Akdeniz Kariyer Fuarı (DABKAF’20) hazırlıkları kapsamında 22 paydaş üniversitenin rektör yardımcıları ve 

kariyer merkezi sorumluları bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Prof. Dr. Kibar: “Cumhurbaşkanlığımız Himayelerinde 

gerçekleşecek fuara ev sahipliği yapmaktan onur duyuyoruz” 

22 paydaş üniversitenin rektör yardımcıları ve kariyer merkezi 

sorumluları bir araya gelerek görüş alışverişinde bulunduğu 

paydaş toplantısında konuşan Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar şunları söyledi; 

“Bildiğiniz gibi, Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde 

gerçekleşen ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

koordinasyonunda her yıl düzenlenen bölgesel kariyer  

Çukurova Üniversitesi Senato Salonu’nda Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar başkanlığında gerçekleşen toplantıya paydaş 

üniversitelerin temsilcileriyle birlikte, Adana Vali Yardımcısı 

Huriye Küpeli Kan, Fuar Düzenleme Kurulu Üyeleri Prof. Dr. 

Prof. Dr. Şeref Erdoğan (Rektör Yardımcısı), Doç. Dr. Oğuzhan 

KIRDÖK (KAPAUM Müdürü), Prof. Dr. Azmi Yalçın (KAPAUM 

Yönetim Kurulu Üyesi), Prof. Dr. Selçuk Çolak (TTO 

Koordinatörü), Prof. Dr. Sedat Uçar (Eğitim Fakültesi Öğr. 

Üyesi.), Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya Halefoğlu (SEM Müdürü) 

Songül Yoltay (Öğrenci Faaliyetleri Birim Sorumlusu) ve Öğr. 

Gör. Hacı Arif Doğanülkü (KAPAUM Kariyer Danışmanı) katıldı.   

Doğu Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarı Koordinatörü Kariyer 

Merkez Müdürü Doç. Dr. Oğuzhan Kırdök, fuar düzenleme 

süreci ve planlanan etkinlikler hakkında bilgi verdi.  

fuarlarından biri olan Doğu Akdeniz Bölgesel Kariyer Fuarı’nın 

bu yıl Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde 16-17 Nisan 2020 

tarihinde Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  

Öğrenci ve mezunlarımızın iş gücü piyasasıyla bir araya 

getirilmesini amaçlayan bu bölgesel kariyer fuarları sayesinde 

gençlerimizin henüz öğrencilikleri devam ederken, eğitim, ilgi, 

beklenti ve becerilerine uygun olarak kariyer yönelimlerini 

belirlemelerine ve ayrıca eğitim gördükleri bölgedeki iş ve staj 

olanaklarına ulaşmalarına imkân sağlanmış olacaktır.” 

  

Doç. Dr. Kırdök: “DABKAF kapsamındaki tüm etkinlikler 

ücretsiz” 

Doç. Dr. Kırdök, “Kariyer Merkezi koordinatörlüğünde 

düzenlenen, her bölümden öğrencilere ve mezunlara yönelik 

yüzden fazla firmanın yer alacağı bu kapsamlı fuarda aynı 

zamanda ÇÜ Kongre Merkezi’nde bulunan salonlarda etkinliğe 

katılan firmalar tarafından eğitimler düzenlenecek. Eğitimlerin 

yanı sıra mezunlar ve mezun adayları için iş imkânı, öğrenimi 

devam eden öğrenciler için staj imkânı bulabilecekleri bir 

ortam oluşturulacak. Etkinliğe 22 üniversiteden toplam 

15.000’den fazla öğrencinin katılacağını öngörüyoruz. 

Öğrenciler ve mezunlar DABKAF kapsamında düzenlenecek 

olan etkinliklerin tamamına ücretsiz bir şekilde katılım 

sağlayabilecek.” şeklinde konuştu. 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1961/dogu-akdeniz-kariyer-fuari-cukurova-universitesi-ev-sahipliginde-gerceklesecek


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

erdiğini hatırlatarak kapanış konferansının ünlü oyuncu, 

senarist ve UNDP İyi Niyet Elçisi Mert Fırat’ın katılımı ve 

sunumu ile gerçekleştiğini söyledi.  

Projeye ilişkin sonuçların paylaşıldığı Kapanış Konferansı ve 

Töreni’nde proje sonuçlarının paylaşılmasının ardından Mert 

Fırat’ın moderatörlüğünde bir panel gerçekleştirildiğini ifade 

eden Prof. Dr. Zaimoğlu, kapanış toplantısında Çukurova 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği 

Öğretim Üyesi olarak proje çıktılarını basın, davetliler ve 

katılımcılarla paylaştıklarını belirtti.  

Prof. Dr. Zaimoğlu 30 ay süresince uygulanan, Avrupa Birliği ve 

Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen projenin 

toplam bütçesinin 5 milyon 331 bin 85 Euro olduğunu da 

sözlerine ekledi. 

 

Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) 

kapsamında desteklenen, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

tarafından Ağustos 2017 tarihinden bu yana yürütülen “İklim 

Değişikliği Alanında Ortak Çabaların Desteklenmesi (İklimIN) 

Projesi” kapsamında çağımızın en önemli küresel sorunu olan 

iklim değişikliği alanında bilinç artırmak, küresel ve ulusal 

düzeyde çevre sorunlarına dikkat çekmek, duyarlılığı artırmak 

için yürütülen hibe programı, eğitimler ve iletişim faaliyetleri 

kapsamında yaklaşık 4 milyon 215 kişiye ulaşıldığı bildirildi.  

“İklim Değişikliği Alanında Ortak Çabaların Desteklenmesi 

(İklimIN) Projesi”  

Eğitimlerle ilgili bilgi veren Prof. Dr. Zaimoğlu, 30 ay boyunca 

uygulanan İklimIN Projesinin ‘Sonuç Konferansı’ ile sona  

 

MART  2020 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeynep Zaimoğlu, 

“İklim Değişikliği ve Türkiye Tarımı Etkileşimi” başlıklı eğitim modülünü hazırlayarak yaklaşık 20 ilde iklim 

değişikliğine yönelik bilinçlendirme ve farkındalık eğitimleri verdi. 

 

 

4 Milyon 215 kişiye iklim değişikliği eğitimi verildi  

 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1967/4-milyon-215-kisiye-i-klim-degisikligi-egitimi-verildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Hititçe ile Türkiye'de halk ağzından derleme sözlüğü'ndeki benzer kelimeler 

anlatıldı  

 

Reklamcı-Yazar Ender Merter Çukurova Üniversitesindeydi  

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

  

  

ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Rukiye Akdoğan “Hititçe ile Türkiye'de Halk Ağzından 

Derleme Sözlüğü'ndeki Benzer Kelimeler Üzerine” başlıklı 

sunum yaptı. 

M.Ö. 2. binyılda Anadolu’da konuşulan bazı sözcüklerin sözlü 

kültürle kuşaktan kuşağa aktarılarak insanların dağarcığında 

kaldığını ifade eden Prof. Dr. Akdoğan,  buradan hareketle Türk 

Dil Kurumu tarafından 12 cilt olarak hazırlanmış Türkiye’de Halk 

Ağzından Derleme Sözlüğü ile Hititçede kullanılan bazı 

sözcükleri karşılaştırdığını ve birçok sözcüğün benzer olduğunu 

belirtti. Prof. Dr. Akdoğan,  Hititçede anlamı tam olarak 

bilinmeyen bir sözcüğün, Derleme Sözlüğü’nde anlamlarıyla 

birlikte bulunmasının sözlü kültürün gücünün görülmesi 

bakımından oldukça önemli bir durum olduğunu ifade etti. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi ve Güney 

Reklamcılar Derneği işbirliğiyle hazırlanan “En Üstün 

Sanat Business’dır” konulu seminer, Çukurova 

Üniversitesi iletişim Fakültesi Konferans salonunda 

düzenlendi. 

Seminer, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nükhet 

Elpeze Ergeç, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 

Cafer Esendemir, Güney Reklamcılar Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Efsun Tekyeten, akademisyenler ve 

öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. 

  

 

Haberin detayı 

Prof. Dr. Ergeç: “Reklam kültürel üretim biçimidir” 

Açılış konuşmasını Dekan Prof. Dr. Nükhet Elpeze Ergeç yaptı. 

Prof. Dr. Ergeç reklamın sadece bir ürünün alınması, satılması 

ya da tanıtılmasın araç olarak görülmemesi gerektiğini, 

reklamın tam olarak bir kültürel üretim biçimi olduğunu ifade 

etti. Güney Reklamcılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Efsun 

Tekyeten ise ÇÜ İletişim Fakültesi ile Güney Reklamcılar 

Derneği’nin uyum içerisinde olduğunu söyledi. 

Reklamcı-Yazar Ender Merter ise öğrenci ve akademisyenlere 

“En Üstün Sanat Business’dır” başlıklı sunumunu yaptı. 

Reklamcılığın tarihi sürecine değinerek günümüzde 

reklamcılığın bir bilim halini aldığını ifade eden Merter, 

ülkemizin coğrafi konumunun reklamcılık sektörünü de pozitif 

yönde etkilediğini ifade etti. Reklamcılıkta en önemli şeyin 

yaratıcı fikir olduğunu belirten Ender Merter, yaratıcı fikrin 

  

“En üstün sanat business’dır”  

gelişimi için de ruhen ve bedenen beslenmeye, çok okumaya ve 

lisanı geliştirmeye, çok yer görmeye ihtiyaç olduğunu söyledi. 

“Avrupa’da televizyon dijital platformların gerisinde kaldı”  

Merter, Türkiye’deki reklam pasta payına değinerek, en büyük 

dilimin televizyonda olduğunu ancak bu durumun değiştiğini, 

dijital platformların hızla geliştiğini, hatta Avrupa Ülkelerinde, 

televizyonun dijital platformların gerisinde kaldığını ve 

Türkiye’de de bu durumun 5-6 sene sonra Avrupa’ya 

benzeyeceğini söyledi.   

Seminer sonrasında katılımlarından dolayı Reklamcı-Yazar 

Ender Merter’e, Çukurova Üniversitesi İletişim fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Nükhet Elpeze Ergeç tarafından teşekkür Plaketi 

takdim edildi. 

  

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1962/hititce-ile-turkiye-de-halk-agzindan-derleme-sozlugu-ndeki-benzer-kelimeler-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1971/reklamci-yazar-ender-merter-cukurova-universitesindeydi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dursun Ali Tökel  

“Mitoloji/Sizlik: Yitik Mitle Kendi Kalmak” başlıklı 

konuşmasıyla ÇÜTAM katılımcılarıyla bir araya geldi. 

Konuşmasına mitlerden bahsederek başlayan Doç. Dr. Tökel, 

mitlerin yaratılışa dair öyküler olduğunu, bu öykülerin ise bir 

şeyin nasıl yaratıldığını ve nasıl var olmaya başladığının 

bilgisini verdiğini söyledi. Mitlerin her zaman yaratılışla ilgili 

bilgiler verdiğini, bir şeyin yaşama nasıl geçtiğini veya ‘bir 

davranışın, bir kurumun, bir çalışma biçiminin’ nasıl oluştuğu 

hakkında bizi aydınlattığını ifade eden Doç. Dr. Tökel  Mitoslar 

hakkında da bilgiler aktardı. Doç. Dr. Tökel, mitosların insanın 

derinlerde yatan kaygılarını, korkularını, umutlarını, isteklerini 

dile getirdiğini belirtti. 

  

MART  2020 

 

ile İşyeri Hemşiresi Özlem Yılmaz hazır bulundu.  Merkez 

Müdürü Prof. Dr. Tanır ÇİSAM ve İSGB çalışmalarını 

anlatarak, Balcalı Hastanesi çalışanlarına yönelik tamamlanan 

risk değerlendirme çalışmaları sonrasında sürdürülen 

periyodik muayeneler hakkında bilgi verdi.   

Merkez ve İSGB ünitelerini gezen İSGÜM Başkanı Tekçe, 

Türkiye için örnek olan birimler ve çalışmaları yerinde 

görmekten çok memnun olduklarını ve ortak çalışmalar 

yapmaya hazır olduklarını söyledi. Adana İSGÜM Bölge 

Laboratuvarı Müdürü Dimici ise üniversite çalışanlarına 

yönelik düzenli olarak yapılan İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) 

Seminerlerine katılabileceklerini bildirerek destek vermek 

istedikleri söyledi.  

 

İSGÜM Başkanı Erol Tekçe ÇİSAM’ı ziyaret etti  

 

Haberin detayı 

Uluslararası ve ulusal kriterler kapsamında, çalışanı önceleyen, 

çevreye duyarlı, kalite temelli ve sürdürülebilirliği temel alan, iş 

sağlığı ve güvenliği kültürünü kurumsallaştırmak ve kamu 

kuruluşlarına örnek bir kurum olmayı amaçlayan Çukurova 

Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nin (ÇİSAM) ziyaretçileri vardı.  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (İSGÜM) Başkanı 

Erol Tekçe ve Adana İSGÜM Bölge Laboratuvarı Müdürü 

Neslihan Dimici ile teknik ekibi ÇİSAM’i ziyaret etti.  

Ziyarette ÇİSAM Müdürü Prof. Dr. Ferdi Tanır, İş Güvenliği 

Uzmanı (A) Fatih Zengin, İş Güvenliği Uzmanı (C) Gülşah Karayel 

 
“Mitoloji/Sizlik: Yitik Mitle Kendi Kalmak” 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1969/doc-dr-dursun-ali-tokel-cutam-da-konferans-verdi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Biyoteknoloji Merkezi hakkında bilgi aldılar 

analizleri yapabilme ve araştırma projeleri üretmeyi 

amaçladığını söyledi. 

Daha sonra Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi’ni ziyaret eden öğrencilere Merkez Müdür 

Yardımcıları Doç. Dr. Bahri Devrim Özcan ve Dr. Öğr. Üyesi 

Fatmagün Aydın merkez hakkında bilgi verdi. Biyoteknoloji 

konusunda ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma, uygulama, 

eğitim ve AR-GE hizmetleri alanında kalite standartlarına sahip 

bir araştırma ve uygulama merkezi olarak hizmet verdiklerini 

ifade eden merkez yöneticileri ülkemizin ve özellikle bölgemizin 

önceliklerini ve gereksinimlerini göz önüne alarak biyoteknoloji 

konusunda araştırma ve uygulamalar yapmak, yapılmasını 

teşvik etmek kamu, özel sektör, kurum ve kuruluşlarının 

araştırıcılarına mevcut altyapıdan yararlanabilme imkânı 

sağlamayı misyon edindiklerini söyledi.  

Tek tek öğrencilere laboratuvarları da gezdiren merkez 

yöneticileri, yapılan araştırma geliştirme faaliyetleri hakkında 

da öğrencilere bilgiler aktardı.  

 

Geleceğin bilim insanları ÇÜMERLAB ve Biyoteknoloji Merkezi’ni ziyaret etti 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

  

Türkiye’nin en geniş araştırma ve eğitim altyapı olanaklarına sahip üniversitelerinden biri olan Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) doğal yaşam alanı olan kampüsüyle de öğrencilerin ilgisini çekiyor. Üniversiteye hazırlanan 

Yüreğir Halıcılar Anadolu Lisesi öğrencileri Çukurova Üniversitesinin en önemli merkezlerinden olan ÇÜMERLAB 

ve Biyoteknoloji Araştırma Uygulama Merkezi’nin olanaklarını, yapılan teknik gezi ile inceledi.  

 

Haberin detayı 

Yüreğir Halıcılar Anadolu Lisesi öğrencileri Biyoloji dersi 

kapsamında Çukurova Üniversitesine teknik gezi planladı. 

Biyoloji Öğretmeni Celile Türksever Erim gözetiminde 

öğrenciler Çukurova Üniversitesi Merkezi araştırma 

Laboratuvarı ve Biyoteknoloji Araştırma Uygulama Merkezi’ni 

ziyaret ederek akademisyenlerden bilgi aldı. 

Öğrenciler ÇÜMERLAB’da incelemelerde bulundu 

İlk olarak ÇÜMERLAB’a gelen öğrencileri merkez yetkilileri 

karşılarken öğrencilere merkez bünyesinde bulunan 

laboratuvarlar gezdirildi. Çukurova Üniversitesi Merkezi 

Araştırma Laboratuvarının (ÇÜMERLAB) kuruluş amacı hakkında 

bilgi veren yetkililer, üniversitelerin kamu ve sanayi kuruluşları 

için analiz ihtiyaçlarını karşılayacak cihazların bulunduğu 

bilimsel bir araştırma merkezi oluşturmak olduğunu ifade 

ederek ulusal ve uluslararası kriterlere uygun araştırmaları 

gerçekleştirmek üzere ileri teknolojide yapılandırılan 

ÇÜMERLAB’ın bilimsel çalışmaların kalitesini arttırmak, ülkemiz 

ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda üniversitedeki ve sanayi 

kuruluşları kapsamındaki Ar-Ge faaliyetlerini desteklemeyi,  

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1960/gelecegin-bilim-i-nsanlari-cumerlab-ve-biyoteknoloji-merkezi-ni-ziyaret-etti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Adana Büyükşehir Belediyesi Konservatuvar Müdürü Dr. Ali 

Dağıstan oldu. Dr. Dağıstan, “Çukurova Bozlakları” başlıklı 

konuşmasıyla ÇÜTAM katılımcılarıyla bir araya geldi. 

Bir yerin tarihi yapısını bilmeden o yerin sanatsal yapısının 

anlaşılamayacağını söyleyen Dr. Dağıstan, ilk olarak 

Çukurova’nın tarihsel ve kültürel birikimi ile sosyo ekonomik 

yapısından bahsetti. Sonrasında Çukurova Bozlaklarının tarihi 

hakkında bazı önemli bilgiler aktaran Dr. Dağistan, “Bozlak” 

teriminin öz Türkçe olduğunu, bozlağın Anadolu’ya Türkmenler 

tarafından getirildiğini söyledi. 

Bozlak teriminin bozulamak sözcüğü ile ilişkili olduğunu 

vurgulayan Dr. Dağıstan, “bozulamak” sözcüğünün acı acı feryat 

etmek olduğunu, acı acı feryat eder gibi söylenen uzun havalara 

da “bozulak” denildiğini belirtti. Tarihi süreç içinde bozulak 

sözcüğünün “bozlak” şekline geldiğinin de altını çizen Dr. 

Dağıstan bozlak geleneğinin Anadolu’da geleneksel kültüründen 

ödün vermeyen Türkmenler tarafından günümüze kadar 

sürdürüldüğünü söyledi. 

MART  2020 

 

Dr. Gülşen zafer takı dışında ayrıca, 2700 m. uzunlukta ve 34 

m. genişlikteki dünyanın ilk duble caddesinde de kazı 

çalışmalarının devam ettiğini ve ilk etapta caddenin 200 

m.’lik bölümünün ayağa kaldırılarak buradaki 300 adet büyük 

boyutlu Korinth düzenli sütunların ayağa kaldırılacağını ve 

her iki kenar boyunca uzanan dükkanların da açığa 

çıkartılarak bunlardan bir kaçının yeniden canlandırılacağını 

açıkladı.  

 

Anavarza’da restorasyon çalışmaları tamamlandı 

 

Haberin detayı 

“Heykeller Kazılarda Tespit Edilerek Adana Arkeoloji 

Müzesi’nde Sergileniyor.” 

Yapıda çok ciddi bir zemin güçlendirme çalışmasının yapıldığı, 3 

kemerli, 8 ayaklı, 6 sütunlu zafer takının 28 m. uzunlukta 5.40 

m. genişlikte ve 14 m. yükseklikteki anıtsal ölçüleriyle dünyanın 

en büyük kent giriş kapılarından biri olduğunu aktaran Dr. 

Gülşen, kapının üzerindeki nişlerin içinde bulunan büyük 

boyutlu heykellerin de kazılarda tespit edilerek Adana Arkeoloji 

Müzesi’nde sergilendiklerini açıkladı.    

 
Çukurova Bozlakları ÇÜTAM’da anlatıldı  

 

Binlerce yıllık Tarihe sahip Anavarza antik kentinde Ala 

Kapı olarak bilinen anıtsal zafer takında restorasyon 

çalışmaları tamamlandı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Anavarza kazıları ve 

restorasyon çalışmaları bilimsel başkanı ve danışmanı 

Çukurova Üniversitesi Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı 

ve Arkeolojik Araştırmalar ve Uygulamalar Merkezi Müdürü 

Dr. Öğretim Üyesi F. Fatih Gülşen, “Asur, Hellenistik, Roma, 

Sasani, Doğu Roma, Armenia ve Osmanlı Dönemi izleri 

taşıyan binlerce yıllık Anavarza Antik kentinde anıtsal giriş 

kapısı olarak adlandırılan Zafer takında 2013 yılında 

başladığımız kazı ve restorasyon çalışmaları tamamlanarak 

yapının tamamının açığa çıkartıldığı ve restorasyonunun 

tamamlanarak yapının aslına uygun olarak yeniden ayağa 

kaldırıldığını” açıkladı.  

 

Haberin detayı 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1958/cukurova-bozlaklari-cutam-da-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1964/anavarza-da-restorasyon-calismalari-tamamlandi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ÇÜ UZAYMER Gözlemevi ülkemizde aktif gözlem yapan araştırma noktalarından biri  

 

 

Uluslararası Sültasyon Zamanlama Derneği/Ortadoğu 

(International Occultation Timing Association / Middle East) 

organizasyonu ve Çukurova Üniversitesi Uzay Bilimleri ve 

Güneş enerjisi araştırma ve Uygulama Merkezinin  

(UZAYMER) girişimleri ile Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ev 

sahipliğinde 4 gün süren “Çift Sistemler ve Ötegezegen 

(Exoplanet) Geçişlerinin Fotometrik İncelenmesi” çalıştayı 

gerçekleştirldi.  

UZAYMER binasında İranlı ve Türk misafirlerin katılımıyla 

gerçekleşen etkinlik Prof. Dr. Aysun Akyüz’ün açılış konuşması 

ile başladı. Etkinlik boyunca Çift Yıldız Sistemleri ve 

Ötegezegenler ile ilgili ayrıntılı sunumlar ve öğrencilerle 

birlikte veri analizi için bilgisayar programları kullanılarak 

anlatılan teorik bilgiler uygulamalı olarak yapıldı.   

 

 

Çift sistemler ve ötegezegen geçişlerinin fotometrik 

incelenmesi çalıştayı yapıldı 

Çalıştay süresince UZAYMER UT50 Teleskobu ile yapılan 

ötegezegen gözlem verileri kullanılarak, UZAYMER 

Gözlemevinin ülkemizde ötegezegen konusunda aktif gözlem 

yapan araştırma noktalarından birisi olduğu vurgulandı. Bilim 

Kurulunda Atila Poro (IOTA/Me), Prof. Dr. Aysun Akyüz 

(Çukurova Üni.), Prof. Dr. Özgur Basturk (Ankara Üni.), Prof. 

Dr. Mehmet E. Özel, Doç. Dr. Nazim Aksaker (Çukurova Üni.), 

Arş. Görevlisi Ekrem Murat Esmer (Ankara Üni.) ve Arş.Gör. 

Fatemeh Davoudi (IOTA/Me)’nin yer aldığı program 30 

katılımcıya verilen sertifikaların ardından sona erdi.  

 

 

 Haberin devamı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1970/cu-uzaymer-gozlemevi-ulkemizde-aktif-gozlem-yapan-arastirma-noktalarindan-biri
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